נגד
1. משה קקזנוב
2. דוד אלימלך - הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

רקע ותמצית עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר דיוני בעבירות הבאות:

בת"פ 64144-09-17 של בית משפט השלום בראשון לציון (להלן: התיק המרכזי) בעבירות של **נהיגה בשכרות**, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; **נהיגה פוחזת של רכב**, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק); **הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק.

בת"פ 17001-08-18 של בית משפט השלום בקרית שמונה, בעבירה של **החזקת סם לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

בת"פ 29651-02-18 של בית משפט השלום ברמלה, בעבירה של **החזקת סם שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 64144-09-17, ביום 22.6.2017 בשעה 11:10 לערך, נהג הנאשם ברכב ל.ז. 97-276-86 בכביש 412 ברחוב דרך המכבים בראשון לציון, כשלצדו נאשם 2, כאשר הוא עובר בין נתיבי הכביש מבלי לאותת.

ההתחייבות תיחתם עוד היום.

נוסף על כך יוצא נגד הנאשם צו עיכוב יציאה מהארץ. הנאשם יפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 17.7.2019 שעה 10:00.

21. ניתן בזאת צו כללי למוצגים. הסמים יושמדו.

22. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בהעדר הצדדים.